## 2020 DRT SHOW 廣州國際潛水暨度假觀光展

## 展覽取消通知

潛鑫(上海)展覽有限公司舉辦潛水展覽不停耕耘十餘年,一直視參展廠商及訪客的安全及需求為首要。鑑於新型冠狀肺炎疫情的發展,經磋商後,本公司決定取消原定今年6月19至21日於琶洲保利展覽館舉辦的2020 DRT SHOW廣州國際潛水暨度假觀光展。

與此同時,我們將全力準備 DRT SHOW 上海展和北京展 2020,並以展商們獲得最大的展覽效益為目標。歡迎造訪以下網站以獲得更多關於上海和北京展的展會資訊:

DRT SHOW 上海國際潛水暨度假觀光展 (2020 年 7 月 17 至 19 日)

官方網站: www.drtexpo.com/shanghai

DRT SHOW 北京國際潛水暨度假觀光展 (2020 年 8 月 14 至 16 日)

官方網站: www.drtexpo.com/beijing

特此感謝所有參展展商、買家、媒體、講者及訪客一直以來對 DRT SHOW 國際潛水暨度假觀光展的大力支持,未來我們將竭盡全力,並通過各種渠道為企業締造商機。

如有疑問,請電郵至 sales@drtexpo.com 或來電聯絡我司(+86-21 54241218)。

祝大家安康,期待與您在下一個 DRT SHOW 相見!



2020年3月23日